
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 1 

DIVISIONE PERSONALE 

TECNICO AMMINISTRATIVO 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/4 

N. allegati: 0 
 

COMITATO “SURVEY POLICY DI ATENEO” - MODIFICA 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 Vista la D.D.G. rep. n. 2317/2019 (prot. n. 205082 del 11 dicembre 2019) con cui è stato nominato il 
Comitato “Survey Policy di Ateneo” (Survey Policy Committee – SPC); 

 vista la D.D.G. rep. n. 1778/2021 (prot. n. 87901 del 20 maggio 2021) con cui, tra l’altro, è stata 
individuata la data fine lavori del Comitato “Survey Policy di Ateneo” nel 31 ottobre 2022; 

 vista la DDG rep. n. 941/2022 (prot. n. 715989 del 14 marzo 2022) con la quale, tra l’altro, la Divisione 
programmazione, organizzazione e valutazione è stata disattivata; 

 tenuto conto che, ai sensi delle norme vigenti, sono previsti rappresentanti delle/degli studentesse/i in 
specifici organi di Ateneo, e quindi anche una/un rappresentante per il Comitato “Survey Policy di Ateneo”; 

 ravvisata la necessità di aggiornare, alla luce dei cambiamenti intercorsi, la composizione il Comitato 
scientifico “Survey Policy di Ateneo; 

DISPONE 
 

1. ll Comitato scientifico “Survey Policy di Ateneo”, avente il compito di definire una "Survey policy 
d’Ateneo", con particolare riguardo alle indagini sulla customer satisfaction in ambito performance, da 
sottoporre agli organi di governo, è composto come segue: 

 

 Prof. Giulio Ghellini – Dipartimento di economia politica e statistica 
 Prof. Fabio Berti -  Dipartimento di scienze sociali, politiche e cognitive 
 La/il rappresentante delle/degli studentesse/i nominato dal Consiglio Studentesco per il 

Comitato “Survey Policy di Ateneo” 
 Silvia Satta -  Ufficio valutazione e supporto al Nucleo  

 

2. Il Prof. Giulio Ghellini è confermato Presidente del suddetto Comitato le cui attività, a scadenza il 31 
ottobre 2022, saranno supportate dall’Ufficio valutazione e supporto al Nucleo. 

 

Siena, data della firma digitale 
 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora    
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Laura Goracci 




		2022-03-29T10:09:49+0200
	IT
	Laura Goracci


		2022-03-29T08:59:25+0000
	Fidora Emanuele




